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Circ. n.112    Molfetta, 2 7  febbraio 2024 
 

AL PERSONALE DOCENTE 

S. SECONDARIA DI I°  
AI RESP. OBBLIGO SCOLASTICO 

 (per il tramite dei docenti) 
AI DOCENTI COLL. RESP. PLESSI 

AI DOCENTI RESP. PALESTRE 
                                                                                                                                                                  

AL REFERENTE SPORTIVO D’ISTITUTO 
AL PERSONALE ATA  

ALL’ALBO - AL SITO WEB 
 

 

OGGETTO: AVVIO PROGETTO “CAMPIONATI STUDENTESCHI”–SCUOLA  

SECONDARIA  I GRADO - A.S. 2023/2024 

 

 

 

Si informano le SS.LL. che, a partire da lunedì 04 marzo p.v.. prenderà avvio il progetto sportivo 

extracurricolare “CAMPIONATI STUDENTESCHI”, rivolto agli alunni di tutte le  classi di scuola 

secondaria di I° grado di questo Istituto Comprensivo, a cura dei docenti di E.Fisica: . prof.ssa 

Raffaele Antonia e Prof. Vilardi Gabriele, . Le attività si svolgeranno come da cronoprogramma di 

seguito riportato: 

 

 
SCUOLA SECONDARIA DI I°GRADO “ prof. MICHELE SANTOMAURO 

Via M. D’azeglio Via Freemantle 

PROF.SSA 

RAFFAELE 

ANTONIA 
 

DATA ORA PROF.SSA 

RAFFAELE 

ANTONIA 
 

DATA ORA 

CLASSI 

1^D 

2^E 

3^C 

3^D 

 

04/03/2024 16.00-18.00 CLASSI 

1^A 

1^B 

1^C 

2^A 

2^B 
2^C 
2^D 
3^A-3^B 

11/03/2024 16.00-18.00 

18/03/2024 16.00-18.00 25/03/2024 16.00-18.00 

08/04/204 16.00-18.00 15/04/2024 16.00-18.00 

22/04/2024 16.00-18.00 29/04/2024 16.00-18.00 

06/05/2024 16.00-18.00   

    

PROF. 

VILARDI 

GABRIELE 

DATA ORA PROF. 

VILARDI 

GABRIELE 
 

DATA ORA 
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CLASSI 

1^D 

2^E 

3^C 

3^D 

 

04/03/2024 16.00-18.00 CLASSI 

1^A 

1^B 

1^C 

2^A 

2^B 
2^C 
2^D 
3^A-3^B 

11/03/2024 16.00-18.00 

18/03/2024 16.00-18.00 25/03/2024 16.00-18.00 

08/04/2024 16.00-18.00   

    

 

 

 
 

 

Per lo svolgimento delle attività è necessario acquisire preventivamente l’autorizzazione di entrambi i 

genitori, come da modello allegato, e il certificato medico. 

Le SS.LL. sono tenute a darne informativa scritta alle famiglie con riscontro della firma anche mediante 

la pubblicazione sulla bacheca “classroom”. 
 

 

I docenti referenti progetto 

Prof.ssa Antonia Raffaele 

Prof. Gabriele Vilardi 

 

 

 

 

 

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa M. Tiziana SANTOMAURO 
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OGGETTO: AUTORIZZAZIONE PARTECIPAZIONE ATTIVITA’ EXTRACURRICOLARE “CAMPIONATI STUDENTESCHI” 

A.S. 2023-2024 

 
 

I sottoscritti responsabili obbligo scolastico      

dell’alunno Frequentante la classe della s. 

secondaria I° grado “Michele Santomauro” 

AUTORIZZANO 

 

IL/LA propri figli a partecipare all’attività extracurricolare Campionati Studenteschi a.s. 2023-24 che si svolgerà 

nella palestra dell’edificio sito in via M. D’Azeglio. 

   Molfetta                                                                    I responsabili dell’obbligo scolastico 
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OGGETTO: AUTORIZZAZIONE PARTECIPAZIONE ATTIVITA’ EXTRACURRICOLARE “CAMPIONATI STUDENTESCHI” 

A.S. 2023-2024 

I sottoscritti responsabili obbligo scolastico      

dell’alunno Frequentante la classe della s. 

secondaria I° grado “Michele Santomauro” 

 

 

AUTORIZZANO 

 

IL/LA propri figli a partecipare all’attività extracurricolare Campionati Studenteschi a.s. 2023-24 che si svolgerà 

nella palestra dell’edificio sito in via Freemantle 
 

Molfetta                                                                                                            I responsabili dell’obbligo scolastico 
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